
Suomen Kaukasiankoirat ry  
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
 
YLEISTÄ 
 
Rotuyhdistys on noudattanut laatimaansa toimintasuunnitelmaa. Jalostustavoiteohjelman 
(JTO) edellyttämät korjaukset ovat kesken päivitysten osalta. Myös kotisivujen päivitys on 
kesken. Yhdistyksen jäsenmäärä on vähentynyt 17 jäsenellä vuoden takaisesta.  
  
JÄSENISTÖ 
 
Yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2022 oli 46 maksanutta jäsentä sekä kaksi (2) 
kunniajäsentä. Jäsenmaksut olivat edellisen vuoden tapaan: varsinainen jäsen 25 euroa, 
perheenjäsen 10 euroa ja kasvattajan ilmoittama uusi jäsen 15 euroa ja pitkäaikaisjäsen 
(10v.) 160 euroa.  
  
HALLINTO 
 
Suomen Kaukasiankoirat ry:n hallituksen toimihenkilöt 2022: 
 
Puheenjohtaja   Mira Ahtila  
Varapuheenjohtaja   Nina Eistiö 
Sihteeri   Tiina Ekman                                 
Rahastonhoitaja   Mei-Gen Tcheng 
Jäsensihteeri   Laura Malin  
Jäsen           Anne Mustonen     
Jäsen    Nina Eistiö     
Jäsen    Veera Sipilä 
Jäsen    Ulla Luukkainen    
Jäsen    Katriina Raanto 
Jäsen ja vpj         Heidi Mustonen (eronnut 19.4.2022) 
Varajäsen    Henna Nygren 
Varajäsen             Johanna Rauma (eronnut 26.12.2022)    
 
Toiminnantarkastajina toimineet: 
Toiminnantarkastaja  Anu Nortcliffe 
 
Varatoiminnantarkastaja  Leevi Ekman 
 
Pentuvälittäjänä toiminut  Laura Malin 
 
Tiedottaja    Katriina Raanto 
 
Logotuotevastaava  Johanna Rauma (eronnut 26.12.2022) 
 
Logotuotevastaava  Tiia Laurila (alkaen 27.12.2022) 
     
 
 
 
 



Hallitustyön tueksi ja helpottamiseksi ovat toimineet seuraavat toimikunnat: 
 
Jalostustoimikunta  
Puheenjohtaja   Katriina Raanto  
 
 
Luonnetestitoimikunta  
Puheenjohtaja   Veera Sipilä 
   
 
Tiedotustoimikunta & lehti 
Puheenjohtaja   Katriina Raanto 
Jäsenet    Anne Mustonen (eronnut 25.1.2023) 
    Mira Ahtila 
 
Näyttelytoimikunta  
Puheenjohtaja   Nina Eistiö 
Jäsenet    Henna Nygren 
    Johanna Rauma (26.12.2022 saakka) 
 
 
VUOSI- JA YLEISKOKOUKSET 
 
Suomen Kaukasiankoirat ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 9.4.2022 
hybridikokouksena.  
 
Vuosikokouksessa oli läsnä 10 jäsentä. Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Sari 
Kupiainen ja kokouksen sihteeriksi Heidi Mustonen. Ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan 
tarkastajiksi valittiin Nina Eistiö ja Katriina Raanto. 
 
 
HALLITUKSEN KOKOUKSET 
 
SKK ry:n hallitus on pitänyt 1.1.2022.-31.12.2022 aikana yhteensä yhdeksän (9) kokousta, 
joista kaikki on pidetty Teamsin välityksellä.  
Oheisesta listauksesta käy ilmi jäsenten osallistuminen hallituksen kokouksiin:  
 
Heidi Mustonen 2/3 (eronnut 19.4.2022) 
Mira Ahtila 6/6 
Katriina Raanto 6/9 
Anne Mustonen 8/9 
Ulla Pulkkanen 7/9 
Nina Eistiö 7/9 
Veera Sipilä 4/9 
Johanna Rauma 3/6 
Henna Nygren 3/9 
 
Hallituksen jäsenille pyrittiin lähettämään esityslista noin viikkoa ennen kokousta 
kalenterikutsun liitteenä, jotta jokaisella olisi aikaa tutustua esityslistaan.  
 



Kokouksen jälkeen pöytäkirja lähetettiin sähköisesti tarkastettavaksi hallituksen 
puheenjohtajalle ja hyväksynnän jälkeen se lähetettiin hallituksen jäsenille. Hallituksen 
pöytäkirjat tarkastettiin aina seuraavassa kokouksessa. 
Varsinaisten kokousten lisäksi hallitus on myös käsitellyt ja keskustellut asioista hallituksen 
messenger-ryhmässä ja koonnut näistä sähköiset päätökset pöytäkirjojen liitteiksi. 
 
TOIMINTA 
 
6.1 Julkaisutoiminta 
 
Yhdistys julkaisi vuonna 2022 kaksi Kaukasialainen-lehteä printtilehtenä, syyskuussa sekä 
joulukuussa. Lehden taitosta vastasi Viipyillen Oy ja painosta aikaisempien vuosien tapaan 
4M Suomi Oy. Ensimmäistä kertaa lehti lähetettiin jäsenille myös digiversiona ja se koettiin 
mukavana lisänä printtilehden rinnalle, jatkossa jäsenille lähetetään sekä printti- että 
digiversio. Jatkossa yhteistyökumppaneille ja tuomareille lähetetään vain digiversiot. 
Joulukuussa julkaistiin vuosikalenteri 2023, joka oli kuvitettu yhdistyksen jäsenten 
lähettämillä kaukasiankoirien kuvilla. Yhdistysten kotisivujen www.caucasian.fi ylläpidosta 
vastasi vuonna 2022 Heidi Mustonen ja Katriina Raanto. Yhdistyksen Facebook-sivujen 
“Suomen Kaukasiankoirat ry” ylläpitäjinä toimivat Katriina Raanto ja Nina Eistiö. Sivuilla 
julkaistiin aktiivisesti yhdistystä koskevia ajankohtaisia tiedotteita, logotuotemainoksia sekä 
tapahtumia, jotka näkyivät myös yhdistyksen kotisivuilla automaattisesti. 
 
6.2 Koulutus- ja harrastustoiminta 
 
Yhdistys järjesti Tuomarinkylän Vinttikoirakeskuksessa tuomarikoulutuksen 25.5.2022 
yhteensä 13 tuomarille (etelävenäjänkoirat 8, kaukasiankoirat 9 ja keskiaasiankoirat 9 
tuomaria). Kouluttajana toimi Irina Poletaeva. 
 
6.3 Jalostustoiminta 
 
Jalostustoimikunta neuvoi sähköpostitse ja puhelimitse rodun harrastajia 
jalostustoiminnassa ja oli yhteydessä Kennelliiton jalostustieteelliseen toimikuntaan. 
Yhdistyksen kotisivuilta löytyy jalostustoimikunnan ylläpitämä kasvattajalista. Listalle 
pääsyn edellytyksenä on yhdistyksen jäsenyys ja kennelnimi tai kasvattajakurssi. 
Kasvattajalla on myös oltava omistuksessaan tai sijoituksessa vähintään yksi 
potentiaalinen jalostuskelpoinen kaukasiankoiranarttu, jolle on tehty PEVISA-tutkimukset 
ja koira voi niiden puitteissa toimia jalostusyksilönä ja tuottaa rekisteriin pentueen. Lisäksi 
vaaditaan kenneltarkastus tai muu virallisen tahon tekemä tarkastus, joka on alle kolme 
vuotta vanha. Listalla on tällä hetkellä kolme (3) kasvattajaa: Little Freak’s, Zaijas ja 
Marmus’kan. 
 
Kotisivuilta löytyvälle jalostusuroslistalle voi ilmoittaa koiran nyt sähköisesti. 
Jalostustoimikunnan ylläpitämällä jalostusuroslistalla on tällä hetkellä yksi uros, Dexter 
Ashmani. Listalle pääsemiseksi urokselta edellytetään jalostussuositusten täyttymistä sekä 
vastaamaan jalostustoimikunnan laatimaan terveyskyselyyn. 
Jalostustarkastukseen ei osallistunut yhtään koiraa vuonna 2022. 
 
 
Suomen Kennelliittoon rekisteröitiin kolme (3) kaukasiankoirapentuetta, yhteensä 
kahdeksantoista (18) pentua. Pentuvälittäjänä toimi Laura Malin.  
Jäsenten pentueilmoitukset julkaistaan veloituksetta yhdistyksemme kotisivuilla. 
Pentuvälitykseen ilmoitettiin kaksi pentuetta. 

http://www.caucasian.fi/


Kaukasialainen-lehdessä julkaistiin 2022 terveystulokset ja tuontikoirat. Vuonna 2022 
kuvattiin virallisesti yhteensä kahdenkymmenenyhden (21) Suomen Kennelliittoon 
rekisteröidyn kaukasiankoiran lonkat ja kyynärät. 
Yhdistyksen luustokuvauskampanjan 1.1.-31.12.2022 johdosta jäsenille maksettiin 
kuvaustukea 30 euroa/virallisesti kuvattu kaukasiankoira, yhteensä 11 koirasta. 
 
6.4 Koe- ja kilpailutoiminta 
 
Vuonna 2022 ei järjestetty luonnetestiä eikä muita koe- tai kilpailutoimintaan liittyviä 
tapahtumia.  
 
6.5 Näyttelytoiminta 
 
Näyttelytoimikunta ja jalostustoimikunta järjestivät pääsiäisenä 16.4.2022 Match Shown 
Mäntsälässä. Tapahtuma tuotti yhdistykselle puhdasta voittoa 1048 euroa.  
 
Rodun erikoisnäyttely Top Ovcharka Show 2022 järjestetiin Tuomarinkartanon 
Vinttikoirakeskuksessa Suomen Palveluskoiraliiton alaisuudessa helatorstaina 26.5.2022. 
Näyttelyyn osallistui 15 kaukasiankoiraa, tuomarina toimi Svetlana Kokonena Latviasta. 
Rotunsa parhaaksi valittiin Little Freak´s Uralochka, omistaja ja kasvattaja Katriina Raanto. 
Vastakkaisen sukupuolen parhaaksi valittiin Catavales Asser, omistaja Pia ja Jani 
Laakkonen, kasvattaja Jani Laakkonen. ROP-kasvattajaksi valittiin Little Freak´s/Katriina 
Raanto. JUN ROP Heramii Orlando, omistaja ja kasvattaja Nele ja Lily Mals, Viro. JUN 
VSP Seramuksen Pipsa Possu, omistaja ja kasvattaja Heidi Mustonen. Veteraani ROP 
Jopan Istoria, kasvattaja Pirjo Karim, omistaja Pia & Jani Laakkonen. 
Näyttelyn yhteydessä palkittiin diplomeilla vuonna 2021 valioituneet koirat (Little Freak’s 
Ruth, Little Freak’s Russia, Catavales Asser, Little Freak’s Ursus) sekä vuoden 2021 
voitokkain kaukasiankoira Little Freak’s Ursus. 
 
Tapahtuman valokuvauksesta vastasi kuvaaja Niina Virta. 
 
Vuoden voitokkaimmaksi kaukasiankoiraksi valittiin Seramuksen Pipsa Possu, omistaja ja 
kasvattaja Heidi Mustonen. Vuoden voitokkaimmaksi veteraaniksi valittiin Tulenheimon 
Immortal, omistaja ja kasvattaja Heidi Mustonen- 
 

6.6 PR-toiminta 
 
Yhdistys on antanut rotuinfoa sitä tarvitseville vastaamalla sähköposteihin ja kotisivujen 
yhteydenottolomakkeella tulleisiin kyselyihin. Vuonna 2022 yhdistys hyödynsi 
tiedottamisessa myös Facebook-sivuaan, joka tavoittaa paljon jäseniä ja on nopea, 
tehokas sekä ajantasainen tiedotuskanava. Yhdistys lahjoitti Kennelliiton suositteleman 
hyväntekeväisyysjärjestön kautta Ukrainan koirille 20 euron suuruisen lahjoituksen.  
 
Facebook-sivuilla toteutettiin “Tehdään yhdessä hyvää” - joulukuvakampanja, jonka 
tavoitteena oli aktivoida yhdistyksen jäseniä.  
 
 
Yhdistys lahjoitti 50 euroa kampanjan voittajan valitsemaan hyväntekeväisyyskohteeseen. 
Hyväntekeväisyyskohteeksi valikoitui Eläinten Suojakoti Toivo ry. Kampanjaan saivat 
osallistua myös muut laumanvartijarodut kaukasiankoirien lisäksi.  
 
6.7 Muu toiminta 



 
TALOUS 
 
Yhdistyksen suurimmat tuotot muodostuivat logotuotteiden myynnistä, Match Show-
tapahtumasta sekä jäsenmaksuista. Yhdistyksen oman pääoman arvo oli 1128,86 euroa ja 
tilikauden ylijäämää 504,38 euroa.  
 
 
 
 
 
 


